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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA (1)
dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Sukcesywna dostawa ptynéw infuzyjnych oraz opatrunku parafinowego
na potrzeby  Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki
Zdrowotnej w Nowej Soli”

Dziafajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tj.: Dz. U z 2019 poz. 1843) w zwiazku z wplynieciem pytan do zapisow tresci SIWZ,
Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1 - Pakiet 2

Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek parafinowy w rozmiarze 10cm x 10cm pakowany pojedynczo z
przeliczeniem zamawianej ilosci tj. 105 000 szt?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2 - Pakiet 2

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek parafinowy w rozmiarze 10cm x 40cm pakowany pojedynczo z
przeliczeniem zamawianej iloci tj. 26 250 szt?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3

Czy zamawiajacy zgodzi sig na wylaczenie z pakietu 1 pozycji nr: 10 (plyn nawadniajacy), 11 i 12
(Mannitol 15 %), 14 (NaCl - 5L), 15 (Glycinum - 5L) do osobnego pakietu, co pozwoli na
przystapienie do przetargu wigkszej ilosci oferentéw i uzyskania korzystniejszej ceny?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie 4
Czy zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 1112 preparatu Mannitol 20%?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5

Czy zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 15 preparatu Purisole (Careflex
DUO) zawierajgcy w swoim sktadzie w 1000 ml: 27 g sorbitolu i 5,4 g mannitolu - w worku 5000 m|?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Z-ca D‘.‘RAF_K ORI
.Ekspioatai;y]jlno- a racfy
ielospecialistyczngap Sz
weSPDE‘O‘Z w Nowe S

Justyna




